



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Nærmest Ingenting. 4 Minimalistiske fællesskabsorienterede koncerter under Cph Jazzfestival
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	05-07-2024
Slutdato:	14-07-2024
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
KoncertKirken Blågårds Plads 6A, 1., 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Anne Efternøler / Anne Andersson, Trompet Michaela Turcerová, Saxofon Henrik Olsson, Guitar
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Hvad har vi brug for for at trives? Mad, vand, ilt, søvn, tag over hovedet. Langt de fleste danskere har deres basale behov dækket og mere til. Alligevel ser vi mistrivslen stige i disse år. Så hvad er det vi har brug for, som vi ikke får i vores ellers så rige samfund? Hvorfor sidder vi på toppen af behovspyramiden og føler os triste, ensomme, forkerte? Måske har vi brug for mindre. Måske har vi brug for nærmest ingenting.</p> <p>Trioen Nærmest Ingenting insisterer på at mindre kan gøre det! Mindre skærm, mindre travlhed, mindre selvrealisering, mindre sammenligningskultur. Mindre mig - mere os.</p> <p>Trioen tilbyder intuitiv og minimalistisk musik, som kredser om stilstand og stilhed, og som undersøger det moment som performer og publikum deler. En form for musikalsk hyperfokus på nu'et. En slags kollektiv undersøgelse af hvor lidt stimuli vi kan nøjes med, før vi hver især forsvinder ud af den fælles oplevelse og ind i det individuelle.</p> <p>Her er tale om en koncertform som ikke interesserer sig for det typiske afsender/modtager forhold, men insisterer på, at lade musikken opstå i rummet mellem mennesker - om morgenen, før dagen begynder at flå i os.</p>

Formidling af projektet
-------------------------



Konserterne vil blive annonceret i det officielle Copenhagen jazz festival program, samt via digitale platforme.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	